Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1 им. Ю.А. Гагарина»
с. Сарыг-Сеп Каа-Хемского района Республики Тыва
__________________________________________________________
668400, Республика Тыва, Каа-Хемский район, с. Сарыг-Сеп, ул. Енисейская 162

П Р И К А З  № 1/4

	  от   31 августа 2023 г.                        о родительском контроле организации
горячего питания обучающихся в
«Средняя общеобразовательная школа № 1 им. Ю.А. Гагарина»

В целях обеспечения родительского контроля организации горячего питания обучающихся начальной школе, взаимодействия между родителями и педагогическим коллективом МБОУ СОШ № 1 с. Сарыг-Сеп, на основании решений классных  родительском собрании собраний в 1-4 классах
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Создать комиссию по контролю за организацией питания в составе:
Председатель комиссии завуч начальной школы Фирсова Вера Михайловна
Члены комиссии:  учитель начальных классов- Лузянина Наталья Степановна
Родители учащихся:
Ооржак Алдынай Семёновна
            Зубакина Татьяна Юрьевна
            Кудрявцева Ирина Яковлевна
Ендыхо Айланмаа Буянаевна
Дзелзаина Юлия Евгеньевна
2. Ашихиной Вере Геннадьевне составить план-график контроля по организации горячего питания в начальной школе, утвердить план-график у директора школы
3.  Предоставлять информацию по работе комиссии директору школы еженедельно
4. По итогам учебного года подготовить аналитическую справку о работе комиссии и предоставить директору школы
5. Контроль приказа возложить на зам.директора по УВР Спрыгину Татьяну Владимировну

С приказом ознакомлены:
	Зувр Спрыгина Татьяна Владимировна
Зувр начальной школы Ашихмина Вера Геннадьевна

Директор школы  ___________  Радченко М.В.

Приложение 1
« О порядке допуска законных представителей обучающихся для контроля качества оказания услуг питания детей в МБОУ СОШ №1»

Допустить законных представителей для контроля за качеством питания школьников :
1. Ооржак Алдынай Семёновна
2. Зубакина Татьяна Юрьевна
3. Кудрявцева Ирина Яковлевна
4. Ендыхо Айланмаа Буянаевна
5. Дзелзаина Юлия Евгеньвена

 Утверждаю _____________
«_____»____________ 20___г.
Директор школы Радченко М.В.
Приказ №1/4 от 31.08.2023г.

График посещения родительского контроля

Допустить законных представителей для контроля за качеством питания школьников :
1.Ооржак Алдынай Семёновна
2.Зубакина Татьяна Юрьевна
3.Кудрявцева Ирина Яковлевна
4.Ендыхоо Айланмаа Буянаевна
5.Дзелзаина Юлия Евгеньвена

Посещение родительским контролем раз в неделю в любой день  с 9:40 до 12:30 часов.

Ìóíèöèïàëüíîå áþäæåòíîå îáùåîáðàçîâàòåëüíîå ó÷ðåæäåíèå

«Ñðåäíÿÿ îáùåîáðàçîâàòåëüíàÿ øêîëà ¹ 1 èì. Þ.À. Ãàãàðèíà»

ñ. Ñàðûã

-

Ñåï Êàà

-

Õåìñêîãî ðàéîíà Ðåñïóáëèêè Òûâà

__________________________________________________________

668400, Ðåñïóáëèêà Òûâà,

Êàà

-

Õåìñêèé ðàéîí, ñ. Ñàðûã

-

Ñåï, óë. Åíèñåéñêàÿ 162

П Р И К А З  №

1/4

от

31 августа 2023

г.

о родительском контроле организации

горячего питания обучающихся в

«Средняя общеобразовательная школа № 1 им. Ю.А. Гагарина»

В

целях обеспече

ния

родительского

контроля организации горячего пит

ания

обучающихся начальной школе,

взаимодействия между родителями и

педагогическим коллективом МБОУ СОШ № 1 с. Сарыг

-

Сеп, на основании

решений классных  родительском собрании собраний в 1

-

4 к

лассах

П Р И К А З Ы В А Ю:

1

. Создать комиссию по контролю за организацией питания в составе:

Председатель комиссии

завуч начальной школы Фирсова Вера Михайловна

Члены комиссии:

учитель начальных классов

-

Лузянина Наталья Степановна

Родители учащихся:

Ооржак

Алдынай Семёновна

Зубакина Татьяна Юрьевна

Кудрявцева Ирина Яковлевна

Ендыхо

Айлан

маа

Буянаевна

Дзелзаина Юлия Евгеньевна

2.

Ашихиной Вере Геннадьевне

составить план

-

график контроля по организации

горячего питания в

начальной школе, утвердить план

-

график у директора

школы

3.

Предоставлять информацию по работе комиссии директору школы еженедельно

4.

По итогам учебного года подготовить аналитическую справку о работе

комиссии

и предоставить директору школы

5.

Контроль приказа возложить на

зам.директора по УВР Спрыгину Татьяну

Владимировну

С приказом ознакомлены:

Зувр

Спрыгина Татьяна Владимировна

Зувр

начальной школы

Ашихмина Вера Геннадьевна

Д

иректор

школы

___________

Радченко М.В.